LIBRO AUTENTICO DE LEGISILACION ECUATORIANA

No, R-28-097

X
El %ﬂi#yl@# e)‘é{?{kﬁ#aﬂﬁ

En ejercicio de sus facultades constitucionales v legales,

RESUELVE

Aceptar la renuncia del sefior Caupolicdn QOchoa, que se invite al Diputado
Alterno integrarse inmediatamente,,.que Sse le requiera a él y a los ex-
Diputados Bayron Pacheco y Jolin Argudo la devolucion inmediata de sus
pasaportes diplomaticos.

Dada en la ciudad de San Francisco de Quito! Distrito Metropolitano, en la
sala de sesiones del Congreso Nagional del Ecuador, a los veinticuatro dias

del mes de octubre del afio dos mil siete.

Arq. VALLOS MACIAS
PRESIDENTE

Dr. PEPE MIGUEL MOSQUERA MURILLO
SECRETARIO GENERAL

DGSP
PSF/BTS,



